Государственное автономное учреждение
социального обслуживания Свердловской области

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
Пышминского района»

Протокол
Антикоррупционной комиссии

ГАУ «СРЦН Пышминского района»

«14» января 2019 г.

Начато: 10 час. 00 мин.
р.п. Пышма

Председатель - Казакова С.В.
Заместитель председателя - Коурова С.Г.
Члены комиссии - Павловская Н.А.

- Солуменко Н.А.
При секретаре Гомзиковой М.А.

№01

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .Разъяснение сотрудникам учреждения положений о соблюдении обязанностей,

ограничений и запретов, связанных с выполнение служебных обязанностей и требований
к служебному поведению.

По первому вопросу слушали Замдиректора Коурову С.Г.
Коурова С.Г. изложила следующее:
-«В ГАУ СРЦН Пышминского района» сотрудникам учреждения было проведено

разъяснение положений о соблюдении обязанностей, ограничений и запретов, связанных с
выполнение служебных обязанностей и требований к служебному поведению.

Решение: Продолжить разъяснительную работу в следующем квартале.

Окончено: 10 час.25 мин.

Председатель

Секретарь

/ С.В. Казакова

М.А. Гомзикова